
 DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA 
 

Quarta-feira – 22 de maio de 2024 – Ano II – Edição n° 24 

 

Câmara Municipal de 
Barra publica: 

 
 

• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA Nº 003/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA Tel.: (74) 3662-2284 
Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza| www.camarabarra.ba.gov.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 



 

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA 
 - BA 

 
Quarta-feira 

22 de maio de 2024 
Ano  II – N° 24 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza 

e 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA   

DISPENSA Nº 003/2024  

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA, através de seu Agente de Contratação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos 

interessados que a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2024, que previa recebimento de documentação até o dia 

21/05/2024, às 23:59 horas via e-mail ou protocolo no setor de licitação localizado na Rua dos Marinais, Nº 1836, 

Centro, CEP 47.100-000 Barra- Bahia, foi DECLARADA DESERTA, motivo:  ausência de interessados no certame.  OBJETO: 

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavagem automotiva sob demanda dos veículos 

oficiais pertencentes à Câmara Municipal, com fornecimento do material de consumo, mão de obra, máquinas e 

equipamentos necessários a realização dos serviços. Os interessados poderão obter mais informações na sede da 

Câmara ou através do e-mail: barracamara@gmail.com. 

 

Barra /BA, 22 de maio de 2024. 

 

 

Gustavo Alves Bessa Junior 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

http://www.diariooficialba./
mailto:barracamara@gmail.com

